Entidad
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
Baja Californi: Gobierno de |
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Baja Californi: Gobierno de |

Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér
Partida genér

2025

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Gobernacion
FEDERALES (A Medio Ambie
FEDERALES (A Medio Ambie

Municipio po de Regist clo de Recur po de Recur¢scripcion Ra Clave Ramo

w

3

w oW w
oo

FAIS Entidade 1003
FAIS Entidade 1003

FAIS Entidade 1003
FAIS Entidade 1003
FAFEF 1012
FAFEF 1012
FAFEF 1012
FAFEF 1012
FAFEF 1012

Subsidios par: U008
Desarrollo For 5219
Desarrollo Fo 5219

:ripcién Prog lave Programndo Conveni ndencia Ejecimiento Finar

Planeacion y ( Secretaria de
Planeacion y ( Secretaria de
Planeacion y ( Secretaria de
Planeacion y ( Secretaria de
Aportaciones Secretaria de
Aportaciones Secretaria de
Aportaciones Secretaria de
Aportaciones Secretarfa de
Aportaciones Secretaria de
Construccion Secretaria de
MECANISMO Secretaria de
MECANISMO Secretaria de

Reintegro Tipo de Gastc

Partida

1-Gasto corr 341 - Servicio: 0
2 - Gasto de Ir 615 - Construi 0
2 - Gasto de It 614 - Divisién 0
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 0
1-Gasto corr 341 - Servicio: 0

2 - Gasto de Ir 615 - Construr 200000000

2 - Gasto de It 629 - Trabajo: 0
2 - Gasto de Ir 624 - Division 0
2 - Gasto de Ir 622 - Edificaci 0
2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci 0

1- Gasto corr 446 - Ayudas : 2590000

1- Gasto corr 341 - Servicio: 0

Modificado
287670.78
37941598.36
1439353.74
2846644.9
276413.17
189694187.3
3243410.73
6762401.94
115254930.7
14000000
2590000
0

287670.78
37941598.36
1439353.74
2846644.9
276413.17
189694187.3
3243410.73
6762401.94
115254930.7
14000000
2590000

0

0
27721229.88
1289040.13
2616464.47
0
189694187.3
2093589.94
5347848.48
115254930.7
14000000
2590000

0

1dado (Minisilomprometid Devengado

0
22671981.87
644629.07
1308232.24
0
159675382.2
1452882.17
5194127.57
75376706.82
13989080.37
2590000

0

Ejercido

0
22671981.87
644629.07
1308232.24
0
159675382.2
1452882.17
5194127.57
75376706.82
13989080.37
2590000

0

Pagado

0
22671981.87
644629.07
1308232.24
0
156376888.7
1452882.17
833564.5
75376706.82
13989080.37
2590000

0

Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos.
Sin Proyectos
Sin Proyectos.
Sin Proyectos
Sin Proyectos.

Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones (Captura)

INCLUYE RENDIMIENTOS FINANCIEROS POR $ 276,413.17



