

Entidad	Municipio	po de Registro de Recurso	po de Recurso	Descripción	Clave Ramo	Tipificación	Programa	Convenio	Indicencia	Ejercicio	Final	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Saldo (Mins)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)	
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS	Entidad: I003	Planeación y C	Secretaría de	1 - Gasto corri	341 - Servicio: 0	287670.78	287670.78	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS	Entidad: I003	Planeación y C	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 615 - Constru	0	37941598.36	37941598.36	27721229.88	22671981.87	22671981.87	22671981.87	22671981.87	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS	Entidad: I003	Planeación y C	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 614 - División	0	1439353.74	1439353.74	128904.13	644629.07	644629.07	644629.07	644629.07	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIS	Entidad: I003	Planeación y C	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci	0	284664.49	284664.49	261646.47	1308232.24	1308232.24	1308232.24	1308232.24	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIF	I012	Aportaciones	Secretaría de	1 - Gasto corri	341 - Servicio: 0	276413.17	276413.17	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado	INCLUYE RENDIMIENTOS FINANCIEROS POR \$ 276,413.17	
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIF	I012	Aportaciones	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 615 - Constru	0	200000000	189694187.3	189694187.3	159675382.2	159675382.2	159675382.2	159675382.2	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIF	I012	Aportaciones	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 629 - Trabajo: 0		3243410.73	3243410.73	0	203598.94	145288.17	145288.17	145288.17	145288.17	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado	
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIF	I012	Aportaciones	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 624 - División	0	6762401.94	6762401.94	5347848.48	5194127.57	5194127.57	5194127.57	5194127.57	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Aportaciones	33 FAIF	I012	Aportaciones	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 622 - Edificaci	0	115254930.7	115254930.7	115254930.7	75376706.82	75376706.82	75376706.82	75376706.82	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Gobernación	4 Subsidios para U008		Construcción	Secretaría de	2 - Gasto de Ir 612 - Edificaci	0	14000000	14000000	14000000	13989080.37	13989080.37	13989080.37	13989080.37	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Medio Ambie	16 Desarrollo	For S219	MECANISMO I	Secretaría de	1 - Gasto corri	446 - Ayudas : 2590000	2590000	2590000	2590000	2590000	2590000	2590000	2590000	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		
Baja California	Gobierno de la Partida generí	2025	FEDERALES (A Medio Ambie	16 Desarrollo	For S219	MECANISMO I	Secretaría de	1 - Gasto corri	341 - Servicio: 0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	N/A	Validado		